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شرکت شکوفه موتور گیلان 
)برادران پور رستگار(

تعمیرات کلیه محصولات ایران خودرو
مرکز تخصصی هایما

شرکت تولیدی و شیمیایی پارس سیمین

تولیدکننده انواع رنگ‌های صنعتی و ساختمانی
نشانی:‌کیلومتر 5 جاده رشت انزلی  صندوق پستی 43415-1141

info@parssimin.com , pars_simin@yahoo.com :پست الکترونیک

تلفن: 2166 و 34422177      
فکس: 34422044
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عباسی، نماینده رودسر : 

همسان‌سازی حقوق بازنشستگان 
ربطی به بودجه نفتی ندارد

زلزله 5/9 ریشتری 
شمال غرب 
ایران را لرزاند

صابر میرقربانی پرچم دار مبارزه 
با شرط بندی و تبانی در فوتبال ایران :

همه جا می‌روم 
تا شرط‌بندی را افشا کنم

شهردار رشت:

ظرفیت کارخانه بازیافت رشت 
به یک هزار تن افزایش می یابد
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انتقاد دکتر نوبخت از نصب روزشمار در سراوان

مسئولانی که در سراوان روزشمار نصب کردند 
پاسخگو باشند

روزنامه

گیلان امروز- یکی از جریانات خبری هفته اخیر، به موضوع انتشار پوستر 
تبلیغاتی یک کارگاه آموزش خانوادگی در فضای مجازی مربوط است. پوستری 
که در آن، کارگاه مهارت های زندگی چندهمسری تبلیغ شده بود و موسسه 
ای که این کار را می کند، پای آن ایستاده و معتقد است خدمت می کند چون 
گفتگو با یکی از مدیران کارگاه چندهمسری نشان می دهد که آنها معتقدند با 
برگزاری این کارگاه به مردم خدمت می کنند و برای مشکلات امروز جامعه از 
جمله ناسازگاری در خانواده های تعددی و دخترانی با تجرد قطعی و نظایر آن، 

راه حل هایی دارند.
هرچند زیر پوست سنتی جامعه، هنوز برخی خانواده ها معتقد به چندهمسری 
نوعی  رفتارهای سنتی خود هستند و معتقدند چندهمسری،  در چهارچوب 
زندگی معمول سنتی ایرانی است که در آن، مرد خانواده، با »نان رسانی« به 
زنان متعدد خود، »دست به خیر« شده است و باید این سنت در قالب روشی 
پسندیده، ترویج شود اما قاطبه مردم با این موضوع مخالف هستند و در چند روز 

اخیر انتقادهایشان به این موضوع را در فضای مجازی بیان کردند.
البته به نظر می رسد این راه حل نه چندان ابتکاری  برای مدیران موسسه مزبور 
هم شکل متفاوتی دارد چون پاسخ موسسه تبلیغ کننده چندهمسری به پرسشی 
درباره تعداد همسران خودش گویای این است که چند همسری تنها یک نسخه 
برای دیگران نیست. البته مدیران این موسسه معتقدند نباید پوستر چندهمسری 
و آشوبی که در فضای مجازی راه انداخت را به حساب بخش مذهبی یا سنتی 
جامعه گذاشت چون این موضوع به گفته آنان امکان ترویج در زندگی های جدید 

و فضای شهرنشینی تازه را هم دارد.
به هر جهت اشخاصی که به دنبال تبلیغ و ترویج چند همسری هستند معتقدند 
این کار نسخه شفابخشی برای برخی از مشکلات امروز نهاد خانواده در ایران 
است. در مقابل این دفاع محکم اما بعضی از شخصیت های اجتماعی و سیاسی 

کشور اعلام کردند تبلیغ و ترویج چند همسری به صلاح نیست.
به گزارش خبرآنلاین، بادامچی عضو کمیسیون اجتماعی مجلس معتقد است 
ترویج چندهمسری بنیان خانواده را سست می کند. به گفته این نماینده مجلس 
نباید با تبلیغ چند همسری کاری کرد تا بنیان خانواده های تک همسر مورد 
هجمه قرار گیرد و احیانا مشکلاتی برای آن درست شود. در این بین، معاون امور 
خانواده و زنان ریاست جمهوری هم در موضعگیری علنی از به صلاح نبودن تبلیغ 
چند همسری سخن گفت. به بیان دیگر ابتکار هم معتقد است عمومیت دادن 

چند همسری اصلا به صلاح نیست و نباید به صورت علنی و آشکار در جامعه 
تبلیغ شود. البته باید این را هم در نظر گرفت که انتقادها به پوستر منتشر شده 
درباره چند همسری آنقدر بالا رفت که حتی برخی یادداشت نویسان اینطور 
برداشت کردند که انتشار این خبر تبلیغ همگانی برای چند همسری است. زهرا 
آیت اللهی، رئیس شورای فرهنگی اجتماعی زنان و خانواده شورای عالی انقلاب 
فرهنگی هم در متنی نظر خود را در خصوص تعدد زوجات اعلام کرد و نوشت: 
امروزه ازدواج دوم مرد در اکثر خانواده‌ها آرامش همسر اول را سلب می‌کند 
درحالی‌که خداوند در آیه ۲۱ سوره روم هدف ازدواج را سکینه و آرامش بیان 

فرموده است، سلب آرامش از همسر و به‌تبع آن فرزندان به چه قیمتی؟
واقعیت این است که مخالفتها با چندهمسری و تبلیغ آن در روند خبری اخیر، از 
یک زمان بیشتر افزایش یافت چون یکی از افراد مرتبط با بیت رهبری در گفتگو 
با یک خبرگزاری عنوان کرد که رهبر انقلاب به شدت با موضوع چند همسری 

مخالفت دارند.
خبر انتشار غیررسمی نظر رهبر انقلاب درباره چند همسری و اخراج کارکنان 
دوزنه بیت رهبری آنقدر در مسیر انتقاد به جنجالهای یک پوستر تبلیغاتی برای 
چند همسری موثر بود که بسیاری از منتقدان روند تبلیغ چندهمسری، آن را 
به عنوان نمونه اخلاقگرا و اخلاق مدار اسلامی در خانواده در نظر گرفته و عنوان 
کردند اخلاق اصیل اسلامی اقتضا می کند که مرد، با یک همسر به سر برده 
و اصطلاحا خانواده تک همسری، نمونه و الگوی خانواده از دیدگاه اسلامی و 

شرعی است.
اظهارنظر رهبری در این باره آنجا جالب توجه می شود که به گفته یکی از 
نزدیکان بیت رهبری، رهبر انقلاب، حتی دستور داده اند اگر مردی تجدید فراش 
کرد، همکاری اش را با بیت قطع کرده و اخراج شود. حتی از قول ایشان بیان 
شد که رهبر انقلاب، شوخی درباره چندهمسری را هم در شان مردان ایرانی نمی 
دانند و شوخی ها را هم حتی باعث دلسردی و از بین رفتن صمیمیت بین زن 

و شوهر عنوان کرده اند.
شاید این نظر که منتشر شد و چندان مخالفتی از سوی راویان آن در جامعه دیده 
نشد، آب پاکی را روی دست مبلغان چند همسری ریخت و البته کج سلیقگی 
پوسترسازان تبلیغ چندهمسری هم کار دست این تبلیغ داد و این سوال را در 
جامعه مطرح کرد که طبق آنچه در پوستر نمایش داده شده است، آیا واقعا خانم 

های چادری و مردان چفیه پوش دنبال ترویج چندهمسری هستند؟

پوستری که کار دست سازندگانش داد 

آب پاکی روی دست مبلغان 
چند همسری

جناب آقای مهندس نجفی
سرپرستی  به  را  جنابعالی  شایسته  انتصاب 
خوراکی،  های  فرآورده  ارزیابی  و  نظارت  اداره 
پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشتی  و  آشامیدنی 
گیلان تبریک عرض نموده و امید است در سایه 
تجارب ارزنده شما، شاهد پیشرفت روزافزون آن 

مجموعه حساس و تأثیرگذار باشیم.

هیأت مدیره انجمن صنعت 
پخش گیلان


